

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

Nº 2023142TP34708HEMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 07/03/2023 11:25

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 270957783  
COTAÇÃO Nº 34708 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO - HEMNSL FEV/2023  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	02/03/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	25/02/2023	30/42/54 ddl	CIF	null
3	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	25/02/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOM AR FRESHMATIC LAVANDA SPRAY AUTOMATICO -> 1 APARELHO 1 REFIL 250ML 2 PILHAS AA - UNIDADE	20100	-	BOM AR FRESHMATIC LAVANDA SPRAY AUTOMATICO -> 1 APARELHO 1 REFIL 250ML 2 PILHAS AA - FRESHMATIC - FRESHMATIC	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 120,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54
REFIL P/ AROMATIZADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE FRESHMATI 250ML	67652	-	REFIL P/ AROMATIZADOR AUTOMATICO DE AMBIENTE FRESHMATI - FRESHMATI - FRESHMATIC	UND	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 110,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54
<b>Total Parcial:</b>											3.0	R\$ 230,0000	
Total de Itens da Cotação: 9						Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FITA CREPE APROX. 25MM X 50M - ROLO	28897	-	FITA CREPE 25X50 MT - EUROCEL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,1500	R\$ 0,0000		50 Rolo	R\$ 207,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54
<b>Total Parcial:</b>											50.0	R\$ 207,5000	
Total de Itens da Cotação: 9						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE	2299	-	corretivo liquido - frama	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 50,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54
GRAMPO 23/13 P/ GRAMPEADOR CX 5000 -> EM ACO REVESTIDO - CAIXA	576	-	GRAMPO 23/13 - acc	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 24,9000	R\$ 0,0000		3 Caixa	R\$ 74,7000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

28/02/2023  
16:54

5	PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME	211	-	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und	Moderna Papellaria Eirele	null	;SHALON: NÃO RESPONDEU E- MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 2,2400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 224,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54	
6	PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE	2189	-	BATERIA 9V - ELGIN	PLASTICA	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 327,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54	
8	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE	146	-	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu	UNIDADE	Moderna Papellaria Eirele	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 5,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54	
9	TESOURA DE COSTURA INDUSTRIAL REFORCADA 8 - COMPRIMENTO: 20,3 EMBALAGEM: POUCH IDEAL PARA: DESTRO LARGURA: 7,1 LINHA: PRACTICAL MATERIAL: AÇO CARBONO NIQUELADO POLEGADAS: 8 QUANTIDADE: UNITÁRIO TIPO DE FIO: MICROSSERRILHADO TIPO DE PONTA: RETA USO: COSTURA	67374	-	TESOURA MULTIUSO 21 - onda	und	Moderna Papellaria Eirele	null	-	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 13,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 16:54	
											<b>Total Parcial:</b>	160.0	R\$ 693,9000	
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 6														
											<b>Total Geral:</b>	213.0	R\$ 1.131,4000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página